FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta

| A1 | A2 | A3 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.13.00.00.0
1.01.01.01.14.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.16.00.00.0
1.01.01.02.17.00.00.0
1.01.01.02.18.00.00.0
1.01.01.02.19.00.00.0
1.01.02.00.00.00.00.0
1.01.02.20.00.00.00.0
1.01.02.20.70.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.01.00.00.00.0
1.02.01.01.01.00.00.0
1.02.01.01.01.01.00.0
1.02.01.01.01.03.00.0
1.02.01.01.01.04.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.01.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.04.00.00.0
1.02.03.04.07.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE

Itad Unibanco 2001/58706-8 - Prev
Itad Unibanco 2040/00510-6 - Adm
BANCO CONTA INVESTIMENTOS
Itad Unibanco 2001/56047-9 - Arr
Itad Unibanco 2001/56053-7 - Cons
Itad Unibanco 2001/56051-1 - Mod

Itall Unibanco 2001/56049-5 - Ult Cons

VINCULADO
NUMERARIOS EM TRANSITO

Interface Tesouraria

REALIZAVEL

GESTAO PREVIDENCIAL
RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)
PARTICIPANTES
AUTOPATROCINADOS
OUTROS REALIZAVEIS -

PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS
Transferencias entre Planos/Perfis
GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
FUNDO DE ACOES

FUNDO MULTIMERCADO

791.206.654,58 D
15.999,99 D
15.999,99 D

8.000,00 D
8.000,00 D
0,00
7.999,99 D
1.999,99 D
2.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
0,00

0,00

0,00
791.190.654,59 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

367.607,39 D
367.607,39 D
790.823.047,20 D
790.823.047,20 D
205.426.540,93 D
191.681.241,26 D
393.715.265,01 D

97.549.594,52
29.529.711,38
29.317.811,38
4.600.632,76
4.388.732,76
211.900,00
24.717.178,62
5.888.252,06
2.694.198,30
15.754.968,67
379.759,59
211.900,00
211.900,00
211.900,00
68.019.883,14
1.081.373,51
862.476,27
862.476,27
424.986,05
373.746,29
63.743,93
218.897,24

218.897,24
218.897,24
0,00

0,00
66.938.509,63
66.938.509,63
25.803.218,50
31.398.344,56
9.736.946,57

109.118.450,93
29.529.711,37
29.317.811,37
4.600.632,76
4.388.732,76
211.900,00
24.717.178,61
5.888.252,05
2.694.198,30
15.755.191,68
379.536,58
211.900,00
211.900,00
211.900,00
79.588.739,56
1.081.373,51
862.476,27
862.476,27
424.986,05
373.746,29
63.743,93
218.897,24

218.897,24
218.897,24
96.219,28
96.219,28
78.411.146,77
78.411.146,77
17.533.526,70
57.402.344,65
3.475.275,42

779.637.798,17 D
16.000,00 D
16.000,00 D

8.000,00 D
8.000,00 D
0,00
8.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
1.776,99 D
2.223,01D
0,00

0,00

0,00
779.621.798,17 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271.388,11 D
271.388,11 D
779.350.410,06 D
779.350.410,06 D
213.696.232,73 D
165.677.241,17 D
399.976.936,16 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta

| A1 | A2 | A3 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.04.00.00.00.0
2.01.03.04.01.00.00.0
2.01.03.99.00.00.00.0
2.01.03.99.01.00.00.0
2.01.03.99.02.00.00.0
2.01.03.99.04.00.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.07.00.00.0
2.02.01.01.09.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.01.00.0
2.03.01.01.01.01.01.0

2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0
2.03.01.01.02.01.01.0

2.03.01.01.02.01.02.0

2.03.01.01.02.01.03.0

2.03.02.00.00.00.00.0
2.03.02.01.00.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
Beneficios de Pagamento Mensal
RETENCOES A RECOLHER
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Transferencias entre Planos/Perfis
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTO
Fundos de Investimento
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Taxa de Custddia
Taxa de Administracdo De Carteiras
Tributos s/ Investimentos
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO
Prc.trab/provisao-custo Medio
Proc.Trab/Fund Mistos
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
CONTRIBUIGCAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS
- CONSTITUIDO

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS - PARCELA
PATROCINADOR(ES)/ INSTITUIDOR(ES)

SALDO DE CONTAS - PARCELA
CONSTITUIDA PELOS PARTICIPANTES

SALDO DE CONTAS - PARCELA
PARTICIPANTES PORTADA DE EFPC

FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS

791.206.654,58 C
450.720,47 C
301.985,04 C

0,00

0,00

301.985,04 C
0,00

0,00

148.735,43 C
0,00

0,00

148.735,43 C
18.979,68 C
121.775,84 C
7.979,91 C
313.109,23 C
313.109,23 C
313.109,23 C
47.848,40 C
265.260,83 C
790.442.824,88 C
785.367.933,21 C

785.367.933,21 C
210.271.967,71 C
210.271.967,71 C
210.271.967,71 C

575.095.965,50 C
575.095.965,50 C
255.229.298,98 C

319.086.057,82 C
780.608,70 C

5.074.891,67 C
4.707.284,28 C

44.102.083,16
24.724.644,05
3.516.275,96
2.995.393,68
2.995.393,68
301.985,04
218.897,24
218.897,24
21.208.368,09
21.058.011,30
21.058.011,30
150.356,79
20.601,04
121.775,84
7.979,91
281.918,45
281.918,45
281.918,45
310,70
281.607,75
19.095.520,66
18.995.542,06

18.995.542,06
5.734.662,64
5.734.662,64
5.734.662,64

13.260.879,42
13.260.879,42
5.671.225,13

7.568.510,30
21.143,99

99.978,60
3.759,32

32.533.226,75
24.819.952,34
3.622.037,54
2.995.393,68
2.995.393,68
407.746,62
218.897,24
218.897,24
21.197.914,80
21.058.011,30
21.058.011,30
139.903,50
19.653,78
112.854,45
7.395,27
285.677,76
285.677,76
285.677,76
1.345,31
284.332,45
7.427.596,65
7.396.349,11

7.396.349,11
6.325.684,35
6.325.684,35
6.325.684,35

1.070.664,76
1.070.664,76
518.162,64

552.502,12
0,00

31.247,54
31.247,54

779.637.798,17 C
546.028,76 C
407.746,62 C

0,00

0,00

407.746,62 C
0,00

0,00

138.282,14 C
0,00

0,00

138.282,14 C
18.032,42C
112.854,45C
7.395,27 C
316.868,54 C
316.868,54 C
316.868,54 C
48.883,01 C
267.985,53 C
778.774.900,87 C
773.768.740,26 C

773.768.740,26 C
210.862.989,42 C
210.862.989,42 C
210.862.989,42 C

562.905.750,84 C
562.905.750,84 C
250.076.236,49 C

312.070.049,64 C
759.464,71 C

5.006.160,61 C
4.734.772,50 C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA
CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
2.03.02.01.01.00.00.0 000 000 000 REVERSAO DE SALDO POR 4.707.284,28 C 3.759,32 31.247,54 4.734.772,50 C
EXIGENCIA REGULAMENTAR
2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 367.607,39 C 96.219,28 0,00 271.388,11C
2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 367.607,39 C 96.219,28 0,00 271.388,11C
ADMINISTRATIVO PGA
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta

| A1 | A2 | A3 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 20.621.589,05 20.621.589,05 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 ADIQ()ES 8.056.385,44 C 223,01 980.863,76 9.037.026,19 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 CORRENTES 7.958.506,18 C 0,01 980.565,65 8.939.071,82 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 4.441.264,25 C 0,01 532.420,98 4.973.685,22 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES NORMAIS 4.407.508,66 C 0,01 528.655,24 4.936.163,89 C
3.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 Normais 3.317.423,56 C 0,01 421.220,31 3.738.643,86 C
3.01.01.01.01.02.00.0 000 000 000 Risco 3.91497C 0,00 0,00 3.914,97C
3.01.01.01.01.03.00.0 000 000 000 Administrativa 1.086.170,13 C 0,00 107.434,93 1.193.605,06 C
3.01.01.01.02.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES EXTRAORDINARIAS 33.755,59 C 0,00 3.765,74 37.521,33C
3.01.01.01.02.01.00.0 000 000 000 SERVICO PASSADO 33.755,59 C 0,00 3.765,74 37.521,33C
3.01.01.03.00.00.00.0 000 000 000 PARTICIPANTES 2.987.833,72C 0,00 373.746,29 3.361.580,01 C
3.01.01.03.01.00.00.0 000 000 000 ATIVOS 2.987.833,72C 0,00 373.746,29 3.361.580,01 C
3.01.01.03.01.01.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES NORMAIS 2.954.012,71 C 0,00 369.980,55 3.323.993,26 C
3.01.01.03.01.01.01.0 000 000 000 REGULAR 2.049.250,15C 0,00 261.284,42 2.310.534,57 C
3.01.01.03.01.01.02.0 000 000 000 VOLUNTARIA 904.762,56 C 0,00 108.696,13 1.013.458,69 C
3.01.01.03.01.02.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES EXTRAORDINARIAS 33.821,01 C 0,00 3.765,74 37.586,75 C
3.01.01.03.01.02.01.0 000 000 000 SERVICO PASSADO 33.821,01 C 0,00 3.765,74 37.586,75 C
3.01.01.04.00.00.00.0 000 000 000 AUTOPATROCINADOS 529.408,21 C 0,00 74.398,38 603.806,59 C
3.01.01.04.01.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES NORMAIS 516.861,07 C 0,00 72.657,68 589.518,75 C
3.01.01.04.01.01.00.0 000 000 000 REGULAR 516.861,07 C 0,00 72.657,68 589.518,75 C
3.01.01.04.02.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUIC@ES EXTRAORDINARIAS 12.547,14 C 0,00 1.740,70 14.287,84 C
3.01.01.04.02.01.00.0 000 000 000 SERVICO PASSADO 12.547,14 C 0,00 1.740,70 14.287,84 C
3.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 REMUNER@QAO DAS 14,06 C 0,00 75,11 89,17 C
CONTRIBUICOES EM ATRASO
3.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 MIGRAQOES ENTRE PLANOS 0,00 223,00 223,00 0,00
3.01.99.00.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS ADIC}()ES 97.865,20 C 0,00 0,00 97.865,20 C
3.01.99.01.00.00.00.0 000 000 000 Outras Adi¢bes 97.865,20 C 0,00 0,00 97.865,20 C
3.01.99.01.01.00.00.0 000 000 000 Patrocinador (es) 65,46 C 0,00 0,00 65,46 C
3.01.99.01.03.00.00.0 000 000 000 Outras 97.799,74 C 0,00 0,00 97.799,74 C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 DEDUC}()ES 24.934.633,15 D 3.403.363,30 223,00 28.337.773,45 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAC}AO 21.361.179,55 D 3.101.377,33 0,00 24.462.556,88 D
CONTINUADA
3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 21.360.363,50 D 3.101.294,91 0,00 24.461.658,41 D
3.02.01.02.00.00.00.0 000 000 000 INVALIDEZ 816,05 D 82,42 0,00 898,47 D
3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAQAO UNICA 3.279.430,09 D 0,00 0,00 3.279.430,09 D
3.02.02.01.00.00.00.0 000 000 000 PECULIOS 2.376.843,02 D 0,00 0,00 2.376.843,02 D
3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 OUTRO§ BENEF[CIOS DE 902.587,07 D 0,00 0,00 902.587,07 D
PRESTACAO UNICA
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA
CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
3.02.03.00.00.00.00.0 000 000 000 INSTITUTOS 294.023,48 D 301.762,97 0,00 595.786,45 D
3.02.03.01.00.00.00.0 000 000 000 RESGATE 294.023,48 D 0,00 0,00 294.023,48 D
3.02.03.01.01.00.00.0 000 000 000 RESGATE TOTAL 294.023,48 D 0,00 0,00 294.023,48 D
3.02.03.02.00.00.00.0 000 000 000 PORTABILIDADE 0,00 301.762,97 0,00 301.762,97 D
3.02.03.02.02.00.00.0 000 000 000 PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 0,00 301.762,97 0,00 301.762,97 D
ABERTA

3.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 MIGRAGOES ENTRE PLANOS 0,00 223,00 223,00 0,00

3.02.99.00.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS DEDUCOES 0,03D 0,00 0,00 0,03D

3.02.99.01.00.00.00.0 000 000 000 Outras Dedugdes 0,03D 0,00 0,00 0,03D

3.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 CONSTI:FUIQOES/REVERS@ES DE 109.630,78 D 285.677,76 281.918,45 113.390,09 D
CONTINGENCIAS

3.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 Processos Trabalhistas 109.630,78 D 285.677,76 281.918,45 113.390,09 D

3.03.02.01.00.00.00.0 000 000 000 Processos Trabalhistas 109.630,78 D 285.677,76 281.918,45 113.390,09 D

3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 1.163.888,56 D 118.164,49 0,00 1.282.053,05 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 1.163.888,56 D 118.164,49 0,00 1.282.053,05 D

3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 9.922.689,90 C 9.386.563,84 359.282,46 895.408,52 C

3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 37.061.965,51 C 0,00 359.282,46 37.421.24797C
INVESTIMENTOS

3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 27.139.275,61D 9.386.563,84 0,00 36.525.839,45 D
INVESTIMENTOS

3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 8.486.703,85 C 7.396.349,11 18.995.542,06 20.085.896,80 C
PROVISOES MATEMATICAS

3.07.00.00.00.00.00.0 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 257.626,70 D 31.247,54 3.759,32 285.114,92 D
FUNDOS PREVIDENCIAIS

3.07.01.00.00.00.00.0 000 000 000 CONSTITUIGAO DE FUNDOS 415.930,17 D 31.247,54 0,00 447.177,71 D
PREVIDENCIAIS

3.07.02.00.00.00.00.0 000 000 000 REVERSAO/UTILIZAGAO DE FUNDOS 158.303,47 C 0,00 3.759,32 162.062,79 C
PREVIDENCIAIS

3.07.02.02.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS REVERSAO/UTILIZAGAO DE 158.303,47 C 0,00 3.759,32 162.062,79 C
FUNDO PREVIDENCIAL
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-setembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano ltaubank

Conta

| A1 | A2 | A3 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 31.590.906,12 31.590.906,12 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 RENDAS/VARIACOES POSITIVAS 192.590.643,73 C 2.422,68 22.055.422,15 214.643.643,20 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 192.590.643,73 C 2.422,68 22.055.422,15 214.643.643,20 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 5.317.993,16 C 2.422,68 1.028.131,02 6.343.701,50 C
5.01.04.04.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE ACOES 143.095.839,62 C 0,00 15.889.344,56 158.985.184,18 C
5.01.04.07.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 44.176.810,95 C 0,00 5.137.946,57 49.314.757,52 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 DEDUCOES/VARIACOES NEGATIVAS 182.667.953,83 D 31.229.200,98 148.920,13 213.748.234,68 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 182.667.934,18 D 31.081.902,21 1.621,36 213.748.215,03 D
5.02.04.01.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 372.682,23 D 0,00 0,00 372.682,23 D
5.02.04.04.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE ACOES 140.074.974,81 D 27.468.344,65 0,00 167.543.319,46 D
5.02.04.07.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 41.096.963,26 D 3.475.275,42 0,00 44.572.238,68 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 1.123.313,88 D 138.282,14 1.621,36 1.259.974,66 D
5.02.04.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custddia 140.646,09 D 18.032,42 1.621,36 157.057,15D
5.02.04.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 979.558,27 D 120.249,72 0,00 1.099.807,99 D
5.02.04.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 3.109,52 D 0,00 0,00 3.109,52 D
5.02.98.00.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS DEDUCOES/VARIACOES 19,65 D 147.298,77 147.298,77 19,65 D
NEGATIVAS
5.02.98.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 19,65D 147.298,77 147.298,77 19,65D
5.02.98.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custddia 19,65D 19.653,78 19.653,78 19,65D
5.02.98.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 0,00 120.249,72 120.249,72 0,00
5.02.98.99.04.00.00.0 000 000 000 Tributos s/ Investimentos 0,00 7.395,27 7.395,27 0,00
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 APURACAO DO FLUXO DOS 9.922.689,90 D 359.282,46 9.386.563,84 895.408,52 D
INVESTIMENTOS
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